
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/429/2014 

RADY GMINY LISZKI 

z dnia 10 października 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za pobyt dziecka w przedszkolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594, ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt. 1 lit. a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/416/2014 Rady Gminy Liszki z dnia 28.07.2014 r. w sprawie opłat za pobyt 

dziecka w przedszkolu zmienia się §2 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

3. Opłaty miesięczne za świadczenia przedszkoli płatne są z dołu do 15 dnia miesiąca następującego 

po miesiącu, za który opłaty są pobierane. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w §1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 października 2014 r.

Poz. 5935


		2014-10-23T13:13:55+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




